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DATA [DcCTO] HISTORICO | RECEITA | DESPESA | SALDO
01/10/23 SALDO ANTERIOR 3.899,39
02/10/23 | 2.28 |Repasse CONDIN (DNC 2023 - parcial) 2.468,00 1.431,39
10/10/23 | 1.5 |Pertenca Estado RJ - out/23 400,00 1.831,39
10/10/23 | 2.12 |Despesas bancérias - out/23 103,00 1.728,39
16/10/23 | 1.5 |Pertenca Estado ES - out/23 600,00 2.328,39
20/10/23 | 1.5 |Pertenga Estado SP - out/23 1.155,00 3.483,39
23/10/23 Resgate BB CDB DI 500,00 3.983,39
23/10/23 Resgate BB CDB DI 7,32 3.990,71
23/10/23 | 2.28 |Repasse CONDIN out/23 3.000,00 990,71
23/10/23 | 2.15 |GASTOS COM VIAGENS (Enc. Est. Barbacena/MG) 60,00 930,71
24/10/23 | 2.28 |Repasse CONDIN out/23 765,00 165,71
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TOTAIS .ottt 2.662,32 6.396,00
SALDO A TRANSPORTAR 165,71
RESUMO DO MES
SALDO DO MES ANTERIOR 3.899,39
TOTAL DOS RECEBIMENTOS 2.662,32
TOTAL DOS PAGAMENTOS 6.396,00
SALDO ATUAL DO MES CORRENTE 165,71
SALDO APLICACOES FINANCEIRAS 12.712,45
SALDO TOTAL 12.878,16
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